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Republika e Kosoves Komuna e Prizrenit
Republika Kosova - Kosova Cumhuri yeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJii

Njoftohen te giithe kandidatet qe kand aplikuar per poziten m€simdhdnEs pdr Mitsim Klasor nd

konkursin publik me nr. RN00018575 te dates 03.09.2025 dhe kand kaluar testimin me shkim dhe

se do t'i nenshtrohen intervistEs me goje me date n.09.2025 duke filluar nga ora 09:00 n€

Administrat0n Komunale Kati Il.
Kandidat€t qe e kane kaluar testin mE shkrim, jan€ si vijon me poshtd:

Kdshill6 juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar. mund te bejne

I DelvinE Hoxha 85

) Jehona Bytygi 83

J Florentina llllaca 81 09:30 - 09:,15

4. Sebil Tortulla 77 09:.15 - l0:00

5 Alma Girmizaj 77.5 l0:00 - l0: l5

6. Rinesa Qoqaj /J.5

7 Rinesa Zeqiri ts 10:30 - 10:45

8. Anila Bojaxhiu Haskuka 73 10:45 - I l:00

9 Kaltrina Xhafiqi 71.5 11:00-ll:15
10. Anila Imami Pomak 70.5 11:15- ll:30
t 1. Donjeta Beqaj 70.5 11:30- ll:{5
12. Gresa Qollaku 65 I l:45 - l2:00

lJ. Hajrije Papaj 59 13:00 - l3: l5

l{. Suela Hagjimagjun 56 13:15 - 13:30

t5. Fatime Krasniqi 58.5 l3:30 - 13:45

16. Edona Kamberaj 56 13:.15 - l{:00

17. QEndresa Morina 55

18. 51.5 l4:15 - l4:30

19. Zejnepe Qakalli 5l.5 14:30 - l4:45

20. Valerina Dervishaj 50 14:45 - l5:00

21. Nita Paqarizi l8 Nuk kalon

22. Suela Gashi 18.5 Nuk kalon
'rl Arbenita Pasuli 5 Nuk kalon

kerkesE p6r qasje ne test, sipas procedurEs p€r qasje te dokumenteve zyrtare.

i/e komisionit

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

inten,istimit
09:00 - 09: l5

09: l5 - 09:J0

l0:15 - l0:30

14:00 - l4:15

Albulena Shalaku Braha



REPUBLIKA E KOSOVES

Rcpublic of Kosovo - Ko3ova Cumhsrly.tl
Rcoubllka Kosov.

KOI'4UNA E PRIZRENIT

Prlzren B€lediy€sl - Opstin. Prlzren

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kane aplikuar p6r pozitdn m€simdhdnds pdr ldnddn Gjuh€ Gjermane nd

konkursin publik me nr. RN00018575 te dates 03.09.2025 dhe kan6 kaluar testimin me shkrim, se do t'i
ndnshtrohen intervist€s me gojd m€ date 23.09.2025 duke filluar nga ora 08:30 n€ Administrat€n Komunale

Kati I I-t€.

Kandidatet qE e kanE kaluar testin md shkrim, jand si vijon mE poshtE:

Kdshilli Juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t€ bdjnd kErkes€ pdr

qasje nd test nga ora 13:00 deri ni l5:00 n€ Administratdn Komunale Kati lt-te.

komisionit

08:30 - 08:4576I Arzu Kuqtendil
08:45 - 09:0070) Arb6r Kryezi

Nr. Emri dhe mbiemri
Pikdt nga testimi

me shkrim

Data dhe orari i
intervist6s

Dt.23.09.2025


